
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění požadavku

TCO Certified / 

Energy star *

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 Samostatný reproduktor 1 ks

Bezdrátové připojení  - Bluetooth.

Verze Bluetooth min. 5.1.

Celkový výkon sestavy min. 40 W.

Frekvence od 65 Hz do 20 000 Hz.

USB napájení.

Ovládání min.: iOS, Android.

Stupeň krytí min. IPX7.

Kapacita baterie min. 7 500 mAh.

Nabíjení akumulátoru USB-C.

Celková hmotnost max. 1 kg.

Ovládání hlasitosti - na těle.

USB vstup - minimálně 1.

Voděodolný.

Barva se preferuje černá.

JBL Charge 5 černý 

(JBLCHARGE5BLK), záruka 24 

měsíců

NE Samostatná fatkura ANO SGS - 2022 - 031 Mgr. Knappová

Mgr. Věra Knappová, Ph.D.,

Tel.: 37763 6409,

728 448 803

Klatovská 51,

301 00 Plzeň, 

Fakulta pedagogická - Centrum tělesné 

výchovy a sportu,

místnost KL 118b

do 22.12.2023 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč             VYHOVUJE 32321200-1 - Audiovizuální přístroje

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

3 500,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 049 - 2023

3 500,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny,

a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

1 z 2


		2023-11-16T14:15:50+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-11-23T10:17:27+0100
	Ing. Petr Beneš




